

主要成交标的：

序号	内容名称	内容描述	数量	单位	单价
1	大纲策划	文字提炼、内容策划、文献资料	16	篇章	9100
2	整体设计	综合展区+外广场功能平面布局、立面设计、效果图设计	4000	平米	325
3	施工图设计	各级施工图绘制	4000	平米	52
4	特色展区设计方案优化	设计方案优化规范交流	11	套	20000
5	特色展区搭建统筹安排	特色展区进场施工搭建统筹协调安排	2000	平米	65
6	文件制作打印	汇报文件制作打印	1	项	50000
展线搭建					
1	前言序厅				
2	背景墙制作	钢木结构（60*60*3.0方管），面层涂料（高空作业）	215	平米	960
3	P1.25 大屏租赁（60天）	56 平米，双服务器备份	56	平米/天	180
4		现场播控、维护	60	天	2000

6	p2.5 副屏 (租赁)	氛围屏 4 块	60	平米/天	60
7	定制圆形地毯	DN9000	1	套	40000
展墙展线内容制作搭建					
1	展墙打样	1: 1 还原	1	项	120000
2	基础展墙制作、安装 (底板)	钢结构焊接主支架, 面层防火板 468 米长, 高 3.9 米	2120	平米	644
3	一层造型墙	环保、防火双面板雕刻艺术造型 15 公分厚 375 米* 高 2 米	1252	平米	520
4	二层造型墙	环保、防火双面板雕刻艺术造型 10 公分厚 225 米, 高 3.1	697.5	平米	610
5	底图制作安装	高清写真画面	2120	平米	150
6	立体字	亚克力立体字	26	套	850
7	展现内容制作	PVC 板, 面贴写真, 包边 (含打样及修改)	980	张	360
8	展现内容制作	亚克力立体字	75	套	642
9	领导照片灯箱	灯箱	45	套	950
10	相框	定制文件相框	65	套	320
11	艺术品制作	油画仿真	8	套	21000

12	实物展台	定制实物展台	1	套	32000
13	现场电力系统	现场电力系统 (含地市展区配电箱)	1	项	250000
14	现场灯光系统	现场重点灯光照明	1	项	120000
15	电视机(租赁)	65寸	25	台	1200
16	展柜(租赁)	摆放文件、实物	46	个	4100
17	地毯铺设	防火地毯	4500	平米	135
多媒体互动展项					
1	沉浸式空间 (60天租赁) (推荐)	P1.5 大屏	77	平米/天	140
2		P1.5 大屏(地 坪)	21	平米/天	160
3		播控主机服务费	3	台/天	600
4		软件开发	1	项	68000
5		VR 视频制作	1	条	435000
6		现场播控、维护	60	天	2000
7	千万工程互动 展项	COB 大屏租赁	6	平米/天	180
8		红外触摸交互系 统	1	项	32000
9		千万工程内容制 作	1	项	250000
10	多人交互触摸	65寸触摸屏(60 天租赁)	4	台/天	80

12		内容制作（含 11 地市调研策划）	11	地市	10000	110000
13		安装调试	1	项	20000	20000
外广场搭建						
1	大型条幅	超高空作业	4	套	52000	208000
2	主题立体字		1	套	350000	350000
3	花艺		1	项	80000	80000
4	吊装		1	项	20000	20000
其他						
1	网上展厅	网上展厅设计制作	1	项	420000	420000
2	展览图册	后期制作所有综合展区图片画册	500	本	500	250000
3	文创产品		1000	套	100	100000
4	现场安全措施保障		1	项	100000	100000
5	建筑物的临时保护费		1	项	80000	80000
6	撤场费		1	项	150000	150000
7	开展后现场维护人员	60 天	12	人	240	172800

经磋商最终报价为：12218000 元